
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИХЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА»                                                       

 

ПРИКАЗ  

 

    22 октября    2015 года                                                                    №100-а 

 

Об  организации деятельности 

школьного спортивного клуба  

  

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом                                   

приказываю: 

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МБОУ 

Михеевская ОШ (далее Положение) (приложение №1). 

2. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Старт» 

(далее Клуб) в соответствии с Положением через реализацию 

дополнительной образовательной (общеразвивающей) программы 

физкультурно-спортивной направленности. 

3. Назначить руководителем  Клуба  Фадеева А.М., учителя физической 

культуры. 

4. Организовать деятельность совета школьного спортивного клуба 

согласно Положению. 

5.   Руководителю  Клуба  Фадееву А.М.: 

5.1. Разработать план работы Клуба с ноября по май 2015-2016 учебного 

года. 

5.2. Обеспечить ведение документации в соответствии с Положением о 

школьном спортивном клубе. 

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Зудину О.Н. 

7.  Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
      

 

Директор школы:                                                              В.А. Баранова                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИХЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ 
 

            09 ноября 2015 г.                                                                             №104 
 

О назначении руководителя школьного клуба 
 

     В связи с увольнением основного работника учителя физической 

культуры Фадеева А.М. и приемом на работу учителя Волонкина И.С. с 

09.11.2015 года назначить Волонкина И.С. руководителем школьного 

спортивного клуба «Старт». 

 

   

 

  Директор школы:                                                   В.А. Баранова 
    


